
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА > 1Г 7»
_____________________ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА_____________________

665733. ОБЛАСТЬ ИРКУТСКАЯ, ГОРОД БРАТСК. Ж Р ЦЕНТРАЛЬНЫЙ. УЛИЦА РЯБ ЯКОВА ДО'-' 25 
тел факс 42-34-51. тел.: 42-33-63, E-mail: dou-107'а  уажкх.ги

ПРИКАЗ

«21 » декабря 2023 г. >£431 - В

«О зачислении воспитанников»

На основании Устава дошкольного образовательного учреждения. Правил rrrnevi 
на обучение по образовательным программам дошкольного образования и догоэсо» с 
родителями (законными представителями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу общеразвивающей направленности:

№
п/п

Ф.И.О.ребенка Группа Дата
зачисления

Откуда Номер и датз 
направления

1 . Ибрагимова
Александра
Анаровна

1 -я ясельная группа 
«Ромашка»

21.12.2023 с участка ДЖЯ 000 045 —5 
от 11.05.2023

2. Файзиев
Амир
Сунатуллович

1 младшая группа 
«Подсолнушек»

21.12.2023 с участка ДЖЯ 000 048 219 
от 15.12.20213

2. Медицинской сестре принять медицинскую карту (форма 026).
3. Воспитателям внести изменения в табель посещаемости.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исп.Шаманская Т.В. 
Тел.42-33-63


